

工事名称 令和4年度小田川付替柳井原地区操作室新築他工事

工事場所 敷地1：岡山県倉敷市船穂町柳井原地先(柳井原排水機場操作室)
敷地2：岡山県倉敷市船穂町柳井原560番地内（柳井原地区車両格納庫）

[工事内容]

敷地1

敷地面積	1851.60㎡	
工事種目		
1) 操作室	鉄筋コンクリート造平屋 建築面積 52.66㎡ 延床面積 52.66㎡	新築1棟
2) 囲障	イ.フェンス、ロ.フェンス門扉	新設一式
3) 屋外排水設備		新設一式
4) 舗装	イ.アスファルト舗装	新設一式
5) 雑工作物		新設一式
6) 電気設備		新設一式
7) 機械設備		新設一式

敷地2

敷地面積	975.42㎡	
工事種目		
1) 格納庫	鉄骨造平屋 建築面積 156.00㎡ 延床面積 156.00㎡	新築1棟
2) 屋外排水設備		新設一式
3) 雑工作物	イ.油水分離槽	新設一式
4) 電気設備		新設一式
5) 機械設備		新設一式

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	97,149,009	
電気設備工事	1	式	7,171,800	
機械設備工事	1	式	1,289,364	
計			105,610,173	
共通費				
共通仮設費	1	式	4,345,796	
現場管理費	1	式	12,599,195	
一般管理費等	1	式	15,744,836	
計			32,689,827	
工事価格	1	式	138,300,000	
消費税等相当額	1	式	13,830,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	152,130,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建築工事(柳井原排水機場操作室)	1	式	38,781,862	
建築工事(柳井原地区車両格納庫)	1	式	58,367,147	
電気設備工事(柳井原排水機場操作室)	1	式	4,146,700	
電気設備工事(柳井原地区車両格納庫)	1	式	3,025,100	
機械設備工事(柳井原排水機場操作室)	1	式	853,714	
機械設備工事(柳井原地区車両格納庫)	1	式	435,650	
計			105,610,173	

建築工事(柳井原排水機場操作室) 種目別内訳

3

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
操作室	1	式	13,257,542	
囲障	1	式	6,410,200	
屋外排水	1	式	5,634,610	
舗装	1	式	6,707,910	
雑工作物	1	式	6,771,600	
計			38,781,862	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 種目別内訳

4

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
格納庫	1	式	51,267,747	
屋外排水設備	1	式	5,736,010	
雑工作物	1	式	1,363,390	
計			58,367,147	

電気設備工事(柳井原排水機場操作 種目別内訳

5

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
操作室	1	式	942,400	
屋外	1	式	3,204,300	
計			4,146,700	

電気設備工事(柳井原地区車両格納 種目別内訳

6

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
格納庫	1	式	3,025,100	
計			3,025,100	

機械設備工事(柳井原排水機場操作 種目別内訳

7

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
操作室	1	式	794,584	
屋外	1	式	59,130	
計			853,714	

機械設備工事(柳井原地区車両格納 種目別内訳

8

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
格納庫	1	式	435,650	
計			435,650	

9

10高梁川・小田川緊急治水対策河川事務所

囲障					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
囲障		1	式	6,410,200	
計				6,410,200	

屋外排水					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
屋外排水		1	式	5,634,610	
計				5,634,610	

舗装					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
アスファルト舗装		1	式	6,707,910	
計				6,707,910	

雑工作物						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
雑工作物		1		式	6,771,600	
計					6,771,600	

15

15

16

16

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 科目別内訳

17

屋外排水設備						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
屋外排水		1		式	5,736,010	
	計				5,736,010	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 科目別内訳

18

雑工作物						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
雑工作物		1		式	1,363,390	
	計				1,363,390	

操作室						
名 称		数 量	単位	金 額	備 考	
電灯設備		1	式	942,400		
計				942,400		

屋外						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
構内配電線路		1		式	3, 204, 300	
	計				3, 204, 300	

電気設備工事(柳井原地区車両格納 科目別内訳

21

格納庫						
名 称		数 量	単位	金 額	備 考	
電灯設備		1	式	1, 547, 200		
動力設備		1	式	261, 600		
構内配電線路		1	式	1, 216, 300		
計				3, 025, 100		

機械設備工事(柳井原排水機場操作 科目別内訳

22

操作室						
名 称		数 量	単位	金 額	備 考	
空気調和設備		1	式	266, 424		
換気設備		1	式	528, 160		
計				794, 584		

屋外					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
給水設備		1	式	59,130	
計				59,130	

格納庫						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
換気機器設備		1		式	271, 500	
屋外給水設備		1		式	149, 260	
屋外排水設備		1		式	14, 890	
	計				435, 650	

操作室					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	1, 125, 000	
計				1, 125, 000	
土工		1	式	116, 600	
計				116, 600	
地業	地業	1	式	328, 179	
計				328, 179	
鉄筋	躯体	1	式	1, 625, 416	
鉄筋	外部仕上	1	式	83, 180	
鉄筋	内部仕上	1	式	44, 940	
計				1, 753, 536	
コンクリート	躯体	1	式	1, 814, 920	
コンクリート	外部仕上	1	式	106, 140	
コンクリート	内部仕上	1	式	209, 440	
計				2, 130, 500	
型枠	躯体	1	式	2, 226, 858	

操作室					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
型枠	外部仕上	1	式	112, 116	
型枠	内部仕上	1	式	109, 565	
計				2, 448, 539	
防水	外部	1	式	941, 720	
計				941, 720	
タイル	外部	1	式	20, 943	
計				20, 943	
木工	部位別	1	式	68, 867	
計				68, 867	
屋根及びとい	外部	1	式	128, 220	
計				128, 220	
金属	外部	1	式	560, 290	
金属	内部	1	式	294, 472	
計				854, 762	
左官	外部	1	式	418, 422	

27

28

28

高梁川・小田川緊急治水対策河川事務所

屋外排水					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
屋外排水		1	式	5,634,610	
計				5,634,610	

舗装					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
アスファルト舗装		1	式	6,707,910	
計				6,707,910	

建築工事(柳井原排水機場操作室) 中科目別内訳

31

雑工作物					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
雑工作物		1	式	6,771,600	
計				6,771,600	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 中科目別内訳

32

格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	1,951,400	
計				1,951,400	
土工		1	式	689,280	
計				689,280	
地業	地業	1	式	327,269	
地業	既製コンクリート杭	1	式	17,177,800	
計				17,505,069	
鉄筋	躯体	1	式	2,213,938	
鉄筋	外部仕上	1	式	67,812	
計				2,281,750	
コンクリート	躯体	1	式	2,145,950	
コンクリート	外部仕上	1	式	154,600	
計				2,300,550	
型枠	躯体	1	式	1,520,831	
型枠	外部仕上	1	式	34,074	

格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				1,554,905	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	5,174,300	
計				5,174,300	
既製コンクリート	外部	1	式	5,618,133	
計				5,618,133	
防水	外部	1	式	159,113	
防水	内部	1	式	5,781	
計				164,894	
屋根及びとい	外部	1	式	2,500,750	
計				2,500,750	
金属	外部	1	式	4,981,091	
計				4,981,091	
左官	外部	1	式	131,683	
左官	内部	1	式	89,400	
計				221,083	

格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
建具	アルミニウム製建具	1	式	463,200	
建具	鋼製建具	1	式	968,000	
建具	オーバーヘッドドア	1	式	3,399,000	
建具	ガラス	1	式	40,720	
計				4,870,920	
塗装	外部	1	式	46,736	
塗装	内部	1	式	401,120	
計				447,856	
内外装	外部	1	式	137,326	
内外装	内部	1	式	859,730	
計				997,056	
ユニット及びその他	外部	1	式	6,300	
ユニット及びその他	内部	1	式	2,410	
計				8,710	

屋外排水設備					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
屋外排水		1	式	5,736,010	
計				5,736,010	

雑工作物					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
雑工作物		1	式	1,363,390	
計				1,363,390	

格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	電灯分岐	1	式	1,231,300	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	315,900	
計				1,547,200	
動力設備	動力分岐	1	式	261,600	
計				261,600	
構内配電線路	電力引込み	1	式	1,216,300	
計				1,216,300	

操作室					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空気調和設備	機器設備	1	式	204,200	
空気調和設備	配管設備	1	式	62,224	
計				266,424	
換気設備	機器設備	1	式	509,500	
換気設備	ダクト設備	1	式	18,660	
計				528,160	

機械設備工事(柳井原排水機場操作 中科目別内訳

41

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
給水設備		1	式	59,130	
計				59,130	

機械設備工事(柳井原地区車両格納 中科目別内訳

42

格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
換気機器設備	機器設備	1	式	271,500	
計				271,500	
屋外給水設備		1	式	149,260	
計				149,260	
屋外排水設備		1	式	14,890	
計				14,890	

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

43

操作室		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		26,400	
墨出し		1	式		46,900	
養生		1	式		27,400	
整理清掃後片付け		1	式		102,800	
外部足場		1	式		586,600	
内部躯体足場		1	式		14,800	
内部仕上足場		1	式		32,100	
災害防止		1	式		136,000	
仮設材運搬		1	式		80,000	
墜落制止用器具	胴ベルト型・フルハーネス型・ランヤード	1	式		72,000	
計					1,125,000	

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

44

操作室		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		27,800	
床付け		1	式		15,800	
埋戻し		1	式		13,200	
盛土		1	式		12,200	
構内敷きならし		1	式		10,500	
土工機械運搬	(組立解体共)	1	式		37,100	
計					116,600	

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

45

操作室		地業		地業		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュ	4.3	m3	6,730	28,939	
捨てコンクリート	Fc=18N/mm2 S-15	3.6	m3	15,400	55,440	
捨てコンクリート 打設手間	Fc18N/mm2 SL15cm 材工共	1	式		52,800	
平板載荷試験		1	式		191,000	
計					328,179	

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

46

操作室		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295 D10	3.7	t	99,500	368,150	
異形鉄筋	SD295 D13	2.3	t	97,500	224,250	
異形鉄筋	SD295 D16	2	t	95,500	191,000	
異形鉄筋	SD345 D22	2.8	t	98,500	275,800	
鉄筋加工組立	RC7-マン構造 階高3.5~4.0m程度 形状単純	10.4	t	46,200	480,480	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	10.4	t	3,940	40,976	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲14,600	
鉄筋ス圧接	D22 -D22	112	か所	530	59,360	
計					1,625,416	

47

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳 48

高梁川・小田川緊急治水対策河川事務所

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

49

操作室		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	Fc=24N/mm ² S-15	31.9	m ³	16,400	523,160	
普通コンクリート	Fc=24N/mm ² S-15	7.9	m ³	16,400	129,560	
普通コンクリート	Fc=24N/mm ² S-18	44	m ³	16,500	726,000	
コンクリート打設手間		1	式		115,000	
ポンプ圧送		1	式		182,900	
構造体強度補正		1	式		138,300	
計					1,814,920	

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

50

操作室		コンクリート		外部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
無筋コンクリート (保護コンクリート)	Fc=18N/mm ² S-15 材工共	3.6	m ³	15,400	55,440	
無筋コンクリート 打設手間	防水押え	1	式		50,700	
計					106,140	

51

[illegible]

52

[illegible]

[illegible][illegible]

操作室		防水	外部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ポリスチレン3種bスケン付	50.8	m ²	6,480	329,184	
アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 立上り部 —	15.7	m ²	5,560	87,292	
防水入隅処理 (モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	32.6	m	440	14,344	
成形緩衝材		32.6	m	770	25,102	
伸縮調整目地	成形伸縮目地材 25×80 付着層タイプ	41.6	m	1,380	57,408	
立上り保護材	押出成形セメント板 t=15 H=395 笠木タイプ	12.9	m	7,560	97,524	
立上り保護材	押出成形セメント板 t=15 H=345 笠木タイプ	4.7	m	7,560	35,532	
立上り保護材	押出成形セメント板 t=15 H=345～395 笠木タイプ	14.5	m	7,560	109,620	
塗膜防水	X-2 密着工法 クレタコン系 平面 表面塗装シハバー	2.9	m ²	5,130	14,877	
塗膜防水	X-2 密着工法 クレタコン系 立上り 表面塗装シハバー	1.3	m ²	6,040	7,852	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	2	m	430	860	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	30.8	m	430	13,244	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	3.1	m	520	1,612	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	3.1	m	640	1,984	
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 15×20	4.9	m	850	4,165	

[illegible]

57

58高梁川・小田川緊急治水対策河川事務所

[illegible]

60

[illegible]

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

61

操作室		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	12	m ²	1,480	17,760	
アライントボックス	アルミ製 120×150 露出タイプ	3.2	m	23,200	74,240	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	7,600	7,600	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	3	か所	1,720	5,160	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	2	か所	2,740	5,480	
ケーブルケット蓋	縞鋼板t=4.5 溝幅600 SOP塗仕様	2.6	m	49,800	129,480	
ケーブルケット蓋受枠	アンクル打込み L-40×40×5	5.9	m	9,280	54,752	
計					294,472	

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

62

操作室		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	54.1	m ²	600	32,460	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	53.6	m ²	500	26,800	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイプ下地 厚37	0.3	m ²	2,300	690	
屋上溝 防水モルタル塗	W=450 t=40 勾配付き	5.9	m ²	2,580	15,222	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	37	m	1,010	37,370	
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	126	m ²	2,400	302,400	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	2.9	m ²	1,200	3,480	
計					418,422	

操作室		左官		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	32.1	m ²	600	19,260	
床モルタル塗り	金ごて モルタル系床材下地 厚28	11.7	m ²	2,370	27,729	
床 空練モルタル	t=20	7.4	m ²	2,410	17,834	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	5.8	m	960	5,568	
計					70,391	

操作室		建具		アルミニウム製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AW-1 アルミ製引違い窓	1800×1200 枠見込70 BB-1種	1	か所	64,000	64,000	
AW-2 アルミ製引違い窓	1800×1200 枠見込70 BB-1種 防火設備	1	か所	88,400	88,400	
AW-3 アルミ製引違い窓	1200×1200 枠見込70 BB-1種	1	か所	56,400	56,400	
AW-4 アルミ製引違い窓	1200×1200 枠見込70 BB-1種 防火設備	1	か所	56,400	56,400	
運搬取付		1	式		248,000	
計					513,200	

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

65

操作室		建具	鋼製建具			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SD-1 鋼製大型両開き扉	2200×2600 枠見込180 簡易気密 特定防火設備	1	か所	841,000	841,000	
SD-2 鋼製片開き扉	900×2000 枠見込120 簡易気密	1	か所	198,000	198,000	
SD-3 鋼製片開き扉	900×2000 枠見込100 特定防火設備	1	か所	259,000	259,000	
運搬・取付費		1	式		502,000	
計					1,800,000	

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

66

操作室		建具	ガラス			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし ジーンケ 清掃共	7.2	㎡	8,050	57,960	
網入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし ガラスとめ材別途 清掃共	0.5	㎡	2,910	1,455	
計					59,415	

67

[illegible]

68

[illegible]

71

72高梁川・小田川緊急治水対策河川事務所

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

73

屋外排水		屋外排水				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水管	VP200A	145	m	8,090	1,173,050	
L型側溝	9-11-2 W=450 再生クラッシュラン	250	m	8,330	2,082,500	
V型側溝	9-11-3 再生クラッシュラン	6.3	m	11,200	70,560	
排水桝 (現場打ち)	暗渠桝 620×620 H=750 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	8	か所	78,900	631,200	
排水桝 (現場打ち)	暗渠桝 620×620 H=800 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	1	か所	82,100	82,100	
排水桝 (現場打ち)	暗渠桝 620×620 H=850 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	2	か所	85,600	171,200	
排水桝 (現場打ち)	暗渠桝 620×620 H=900 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	1	か所	88,800	88,800	
排水桝 (現場打ち)	暗渠桝 620×620 H=950 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	1	か所	91,900	91,900	
排水桝 (現場打ち)	暗渠桝 620×620 H=1000 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	1	か所	95,100	95,100	
排水桝 (現場打ち)	暗渠桝 620×620 H=1050 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	2	か所	98,500	197,000	
排水桝 (現場打ち)	暗渠桝 620×620 H=1200 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	2	か所	108,000	216,000	
雨水桝(A) (現場打ち)	840×840 H=750 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	1	か所	111,000	111,000	
雨水桝(A) (現場打ち)	840×840 H=1100 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	1	か所	143,000	143,000	
雨水桝(A) (現場打ち)	840×840 H=1150 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	1	か所	147,000	147,000	
雨水桝(A) (現場打ち)	840×840 H=1250 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	2	か所	156,000	312,000	

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

74

[illegible]

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

75

舗装 アスファルト舗装						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接仮設		1	式		434,500	
アスファルト舗装	A-5-25 密粒 クラッシュラン 1000-2500mm未満	1,278	m ²	4,270	5,457,060	
縁石(A)	9-11-7,9 再生クラッシュラン	62.5	m	5,480	342,500	
縁石(B)	9-11-6 再生クラッシュラン	45	m	7,550	339,750	
盛土		149	m ³	900	134,100	
計					6,707,910	

建築工事(柳井原排水機場操作室) 細目別内訳

76

雑工作物						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カーポート屋根		2	か所	3,340,000	6,680,000	
土工事		1	式		91,600	
計					6,771,600	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

77

格納庫		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		84,500	
墨出し		1	式		110,800	
養生		1	式		65,500	
整理清掃 後片付け		1	式		243,400	
地足場		1	式		212,200	
外部足場		1	式		746,300	
災害防止		1	式		365,600	
仮設材運搬		1	式		123,100	
計					1,951,400	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

78

格納庫		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
すきとり		1	式		6,800	
根切り		1	式		175,500	
床付け	つば, 布掘り	199	m ²	280	55,720	
杭間ざらい	既製コンクリート杭 φ350～600mm	9	本	1,540	13,860	
埋戻し(B種)		1	式		157,500	
土工機械運搬		1	式		135,000	
構内運搬 (運搬のみ)		1	式		61,000	
仮置土養生		1	式		61,000	
積み込み		1	式		22,900	
計					689,280	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

79

格納庫		地業		地業		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生切込碎石	4.4	m3	6,730	29,612	
砂利地業	再生切込碎石	8.9	m3	6,730	59,897	
捨てコンクリート	Fc=18N/mm2 S=15cm	3.6	m3	15,400	55,440	
捨てコンクリート	Fc=18N/mm2 S=15cm	4.8	m3	15,400	73,920	
捨てコンクリート 打設手間		1	式		108,400	
計					327,269	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

80

格納庫		地業		既製コンクリート杭		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既製コンクリート杭	PHC杭 φ400(500-400)×25m 3本継ぎ	8	本	467,000	3,736,000	
既製コンクリート杭	PHC杭 φ400(500-400)×25m 3本継ぎ 試験杭	1	本	467,000	467,000	
施工費	発生土・汚泥処理共	1	式		12,820,000	
既製コンクリート杭 杭頭補強	杭径400	1	式		154,800	
計					17,177,800	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

81

格納庫		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295 D10	0.5	t	99,500	49,750	
異形鉄筋	SD295 D13	9.7	t	97,500	945,750	
異形鉄筋	SD295 D16	0.7	t	95,500	66,850	
異形鉄筋	SD345 D22	3.8	t	98,500	374,300	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲19,500	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	14.2	t	46,200	656,040	
鉄筋カブ圧接	D22 -D22	160	か所	530	84,800	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	14.2	t	3,940	55,948	
計					2,213,938	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

82

格納庫		鉄筋		外部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(外部付属物)	ボーチ、足洗い場					
異形鉄筋	SD295 D10	0.3	t	99,500	29,850	
異形鉄筋	SD295 D13	0.1	t	97,500	9,750	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.3	t	90,100	27,030	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.3	t	3,940	1,182	
計					67,812	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

83

格納庫		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	基礎コンクリート(基礎躯体、1階床版) Fc=24N/mm2 S=15cm	100	m3	16,400	1,640,000	
普通コンクリート	1階軸部コンクリート(腰壁) Fc=24N/mm2 S=18cm	7.5	m3	16,500	123,750	
コンクリート打設手間		1	式		125,800	
ポンプ圧送		1	式		197,300	
構造体強度補正		1	式		59,100	
計					2,145,950	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

84

格納庫		コンクリート		外部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(外部付属物)	ポーチ、足洗い場					
普通コンクリート	土間コンクリート(ポーチ、足洗い場) Fc=18N/mm2 S=15cm	5.7	m3	15,400	87,780	
コンクリート打設手間		1	式		8,000	
ポンプ圧送		1	式		47,600	
構造体強度補正		1	式		2,900	
普通コンクリート	無筋コンクリート(ガードポスト内充填) Fc=18N/mm2 S=15cm	0.3	m3	15,400	4,620	
コンクリート打設手間		1	式		3,700	
計					154,600	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

85

格納庫		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	267	m ²	3,740	998,580	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部 標準階高 コーン無し	88.7	m ²	4,570	405,359	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	356	m ²	280	99,680	
型枠目地棒	誘発目地 幅20 ×深さ20程度	13.2	m	310	4,092	
型枠目地棒	誘発目地 幅10 ×深さ10程度	9	m	260	2,340	
注入目地材	幅10 ×深さ40程度 コンクリート舗装用	30.8	m	350	10,780	
計					1,520,831	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

86

格納庫		型枠		外部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(外部付属物)	ボーチ、足洗い場					
型枠	普通合板型枠 基礎部	7.1	m ²	3,740	26,554	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	1.2	m ²	4,260	5,112	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	8.6	m ²	280	2,408	
計					34,074	

格納庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
構造用冷間成形角形鋼管 (BCR295)	□-250×250×9	2.9	t	178,000	516,200	
構造用角形鋼管 (STKR400)	□-150×150×4.5	0.2	t	179,000	35,800	
構造用角形鋼管 (STKR400)	□-100×100×4.5	0.2	t	179,000	35,800	
構造用角形鋼管 (STKR400)	□-100×100×2.3	0.1	t	174,000	17,400	
H形鋼 (SN400B)	H-350×175×7×11	3.6	t	127,000	457,200	
H形鋼 (SS400)	H-200×200×8×12	1.8	t	119,000	214,200	
H形鋼 (SS400)	H-250×125×6×9	0.5	t	126,000	63,000	
溝形鋼 (SS400)	[-150×75×6.5×10	1	t	127,000	127,000	
溝形鋼 (SS400)	[-75×40×5×7	0.2	t	135,000	27,000	
山形鋼 (SS400)	L-100×100×13	0.6	t	127,000	76,200	
山形鋼 (SS400)	L-50×50×6	0.1	t	122,000	12,200	
平鋼 (SS400)	FB-9×65	0.1	t	130,000	13,000	
丸鋼 (SNR400B)	M20	0.1	t	135,000	13,500	
鋼板 (SN490B)	PL-28	0.5	t	292,000	146,000	
鋼板 (SN490C)	PL-19	0.3	t	274,000	82,200	

格納庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼板 (SN400B)	PL-16	0.1	t	264,000	26,400	
鋼板 (SN400B)	PL-12	0.1	t	264,000	26,400	
鋼板 (SS400)	PL-12	0.1	t	226,000	22,600	
鋼板 (SN400B)	PL-9	1	t	264,000	264,000	
軽量型鋼 (SSC400)	C-100×50×20×2.3	0.5	t	168,000	84,000	
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲19,500	
アンカーボルト (ABR400)	M24 L=600 二重ナット締め	36	本	800	28,800	
アンカーボルト (SS400)	M16 L=500 二重ナット締め	12	本	400	4,800	
トリア形高力ボルト (S10T)	M22 首下長 70	399	本	190	75,810	
トリア形高力ボルト (S10T)	M22 首下長 60	150	本	180	27,000	
トリア形高力ボルト (S10T)	M22 首下長 55	42	本	180	7,560	
トリア形高力ボルト (S10T)	M20 首下長 55	33	本	100	3,300	
トリア形高力ボルト (S10T)	M16 首下長 50	133	本	60	7,980	
普通ボルト (中ボルト)	M12 首下長 60	33	本	20	660	
工場加工組立	溶接材料及び溶接手間共	12.9	t	116,000	1,496,400	

89

格納庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
工場錆止め塗装	A種	351	m ²	600	210,600	
鉄骨運搬		12.9	t	8,000	103,200	
鉄骨建方		12.9	t	44,900	579,210	
アンカーボルトセット (ABR400)	M24 L=600 二重ナット締め	36	本	800	28,800	
アンカーボルトセット (SS400)	M16 L=500 二重ナット締め	12	本	400	4,800	
トルシア形 高力ボルト締付け	M22 首下長 70	384	本	120	46,080	
トルシア形 高力ボルト締付け	M22 首下長 60	144	本	120	17,280	
トルシア形 高力ボルト締付け	M22 首下長 55	40	本	120	4,800	
トルシア形 高力ボルト締付け	M20 首下長 55	32	本	120	3,840	
トルシア形 高力ボルト締付け	M16 首下長 50	128	本	120	15,360	
普通ボルト締付け	M12 首下長 60	32	本	80	2,560	
現場錆止め塗装	A種	351	m ²	160	56,160	
柱底均しモルタル	B 種 500角	9	か所	3,260	29,340	
柱底均しモルタル	B 種 150×260	4	か所	2,940	11,760	
鉄骨足場		1	式		167,600	

90

[illegible]

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

91

格納庫		既製コンクリート		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
押出成形セメント板 (ECP)	フラットハネル厚60 幅600 ポリウレタン樹脂塗装仕上(工場塗装) ハネル間シーリング、水抜きパイプ 共	186	m ²	21,500	3,999,000	
ハネル下部自重受け通しアンクル	L-50×50×6 (SS400)	33.4	m	5,920	197,728	
ハネル上部受け通しアンクル	L-65×65×6 (SS400)	49.8	m	6,600	328,680	
上部ハネル下部自重受け通しアンクル	L-50×50×6 (SS400)	28.9	m	6,030	174,267	
上部ハネル上部受け通しアンクル	L-50×50×6 (SS400)	28.9	m	6,030	174,267	
上部ハネル上部受け通しアンクル	L-65×65×6 (SS400)	28.9	m	6,930	200,277	
開口補強材(縦)	L-65×65×6 (SS400)	6.3	m	9,720	61,236	
開口補強材(縦)	L-90×90×6 (SS400)	29	m	9,480	274,920	
開口補強材(縦)	L-100×100×13 (SS400)	5.7	m	21,600	123,120	
開口補強材(横)	L-65×65×6 (SS400)	10.1	m	8,380	84,638	
計					5,618,133	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

92

格納庫		防水		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	38.5	m	640	24,640	
シーリング*	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	13.2	m	500	6,600	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	33.9	m	520	17,628	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 25×10	67.8	m	760	51,528	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	14.7	m	520	7,644	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	5.1	m	430	2,193	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	39.6	m	520	20,592	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	44.2	m	640	28,288	
計					159,113	

93

[illegible]

94

格納庫		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
折板葺き	カラーガルバリウム鋼板 厚0.8 山高166mm ハゼ縮め型	156	m ²	10,400	1,622,400	
タイトフレーム	山高166タイプ	57.9	m	2,340	135,486	
妻用フレーム	山高166タイプ カラーガルバリウム鋼板用	26.9	m	2,700	72,630	
エブロン	山高166タイプ カラーガルバリウム鋼板用	11.6	m	4,540	52,664	
水上面戸	山高166タイプ カラーガルバリウム鋼板用	11.6	m	4,620	53,592	
軒先見切面戸	山高166タイプ カラーガルバリウム鋼板用	11.6	m	4,880	56,608	
ステンレス製軒樋	既製軒樋 W179×H116 HLハートコート仕上 吊り金物共	12.1	m	24,100	291,610	
ステンレス製堅樋	既製堅樋 φ105 HLハートコート仕上 SUS支持金物共	8.5	m	11,600	98,600	
ステンレス製堅樋	既製堅樋 φ80 HLハートコート仕上 SUS支持金物共	11.6	m	10,100	117,160	
計					2,500,750	

格納庫		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ笠木	ｱﾙﾐ製 既製品 W=300	38.5	m	23,500	904,750	
ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ水切り	ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板 厚0.6 曲げ加工 糸幅710mm	26.9	m	13,800	371,220	
ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ水切り	ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板 厚0.6 曲げ加工 糸幅895mm	11.6	m	15,800	183,280	
腰壁水切り	ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板 厚0.5 曲げ加工 糸幅145mm	33.9	m	4,290	145,431	
床出隅部ｱﾝｸﾞﾙ (ｼｬｯﾀｰ下枠)	L-40×40×5 SUS304 HL	8.9	m	10,900	97,010	
庇 (支持ｱｰﾑ付)	ｱﾙﾐ製 既製品 D2,000×L11,700 軒樋共	1	か所	1,970,000	1,970,000	
庇	ｱﾙﾐ製 既製品 D1,200×L3,000 軒樋共	1	か所	481,000	481,000	
鋼製ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ	900×600 受枠付 溶融亜鉛ﾒｯｷ仕上 滑止め模様付 歩行荷重	1	か所	57,800	57,800	
ﾌﾞﾗｼ掛けﾌｯｸ	ｽﾃﾝﾚｽ製 φ6	1	か所	4,580	4,580	
換気扇取付枠	420×420 PL-4.5(SS400)	2	か所	28,200	56,400	
ｶｰﾄﾞﾎﾞｰﾄﾞ	φ165.2 t4.5 H=1,500 STK400 焼付塗装(既製品) ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎 350×350×500共	8	本	66,900	535,200	
ｱﾝｸﾞﾙ打込み	L-50×50×6 (SN400A) L=120 ECP取付下地用	57	か所	1,600	91,200	
外壁ﾊﾞﾈﾙ取付下 地ｱﾝｸﾞﾙ	L-50×50×6 (SN400A) L=100	57	か所	1,460	83,220	
計					4,981,091	

格納庫		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	4.3	m ²	600	2,580	
笠木天端ｺﾝｸﾘｰﾄ 直均し仕上げ	金ごて 幅300	4.3	m	560	2,408	
床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	23.8	m ²	600	14,280	
床防水ﾓﾙﾀﾙ塗り	金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ 厚30	0.5	m ²	2,560	1,280	
壁防水ﾓﾙﾀﾙ塗り	金ごて 外壁 厚25	0.6	m ²	2,560	1,536	
複層塗材 E	ｺﾝｸﾘｰﾄ面 凹凸状 吹付け ｱｸﾘﾙ系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-2)共	47.5	m ²	2,150	102,125	
建具周囲防水 ﾓﾙﾀﾙ充填	外部建具	7.4	m	1,010	7,474	
計					131,683	

97

[illegible]

98

[illegible]

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

99

格納庫		建具		鋼製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SD-1 両開きフラッシュ戸	W×H 2,280×2,300 見込み180 防火設備	1	か所	613,000	613,000	
運搬取付		1	式		355,000	
計					968,000	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

100

格納庫		建具		オーバーヘッドドア		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
OS-1	W×H 4,465×4,000 ガリ窓16ヶ所	1	か所	2,510,000	2,510,000	
運搬取付		1	式		889,000	
計					3,399,000	

101

[illegible]

102

[illegible]

103

[illegible]

104

[illegible]

105

[illegible]

106

[illegible]

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

107

格納庫		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
消火器ボックス	床置きタイプ	1	か所	2,410	2,410	
計					2,410	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

108

屋外排水設備		屋外排水				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塩化ビニル管 (VP)	径75	2.8	m	15,700	43,960	
塩化ビニル管 (VP)	径100	1.5	m	14,700	22,050	
塩化ビニル管 (VU)	径100	27.6	m	196,000	5,409,600	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 501～800 T-14 蝶番袋穴式	2	組	25,600	51,200	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径150φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 501～800 T-14 蝶番袋穴式	1	組	26,100	26,100	
コンクリート樹	100-500□ 管底830 410□コンクリート蓋付	1	組	55,800	55,800	
コンクリート樹	100-500□ 管底820 410□コンクリート蓋付	1	組	55,800	55,800	
土工事		1	式		71,500	
計					5,736,010	

建築工事(柳井原地区車両格納庫) 細目別内訳

109

雑工作物		雑工作物				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(油水分離槽)						
埋込管 (VP)	径125	0.3	m	13,700	4,110	
埋込管 (VP)	径125	0.4	m	13,700	5,480	
油水分離槽	1,700×1,150 H=975 鋼製マンホールの蓋 亜鉛メッキ仕上 T-25	1	式		1,300,000	
土工事		1	式		53,800	
計					1,363,390	

電気設備工事(柳井原排水機場操作) 細目別内訳

110

操作室		電灯設備			電灯分岐	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
分電盤	L-1	1	面	213,000	213,000	
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	8	個	13,800	110,400	
LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	2	個	16,400	32,800	
LED照明器具	SP-1	1	個	22,700	22,700	
LED照明器具	SP-2	1	個	20,600	20,600	
配線器具		1	式		6,400	
ケーブル		1	式		26,000	
電線管		1	式		132,300	
ボックス類		1	式		7,400	
施工費		1	式		75,100	
墜落制止用器具費	胴ベルト型・フルハーネス型・ランヤード	1	式		43,200	
計					689,900	

操作室		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		38,500	
電線		1	式		66,900	
ケーブル		1	式		11,600	
電線管		1	式		99,100	
ボックス類		1	式		36,400	
計					252,500	

屋外		構内配電線路		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ハットホル (現場打)	H1-9 R8K-60	4	基	158,000	632,000	
LED照明器具 (屋外灯)	LST4 -60 LN	8	灯	143,000	1,144,000	
配線器具		1	式		8,200	
電線		1	式		5,900	
ケーブル		1	式		234,200	
保護管		1	式		227,200	
ボックス類		1	式		1,700	
地中線埋設標識		1	式		9,500	
基礎		1	式		585,600	
土工事		1	式		301,300	
運搬費		1	式		54,700	
計					3,204,300	

電気設備工事(柳井原地区車両格納 細目別内訳

113

格納庫		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		16,100	
設備プレート		1	式		1,700	
電線		1	式		76,900	
電線管		1	式		96,900	
ボックス類		1	式		60,300	
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	14	個	13,800	193,200	
LED照明器具	LPJ1W - -180 LJ	2	個	150,000	300,000	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN	2	個	23,300	46,600	
誘導灯	SH1-FBF 20 - - C -	1	個	15,600	15,600	
プラ台		1	個	4,100	4,100	
電灯動力盤	屋内壁掛型	1	面	359,000	359,000	
施工費		1	式		60,900	
計					1,231,300	

電気設備工事(柳井原地区車両格納 細目別内訳

114

格納庫		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		18,800	
電線		1	式		80,800	
ケーブル		1	式		35,900	
電線管		1	式		140,200	
ボックス類		1	式		40,200	
計					315,900	

格納庫		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		24,100	
ケーブル		1	式		22,100	
電線管		1	式		83,000	
ボックス類		1	式		118,400	
接地工事		1	式		14,000	
計					261,600	

格納庫		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		800	
ケーブル		1	式		107,200	
電線管		1	式		141,800	
引込鋼管ポール	L=7.4m	1	本	191,000	191,000	
引込盤 WH	ポール取付	1	面	154,000	154,000	
接地工事		1	式		5,500	
ハットホル	H1-9 T-25 破壊荷重(250kN) 機械据付け	2		236,000	472,000	
基礎		1	式		28,900	
土工事		1	式		60,400	
運搬費		1	式		54,700	
計					1,216,300	

117

[illegible]

118

[illegible]

操作室		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
FE-1 排気換気扇	有圧換気扇 3000 m ³ /h × 50 Pa	2	台	106,000	212,000	
FE-2 排気換気扇	天井埋込形換気扇 90 m ³ /h × 15 Pa	1	台	41,900	41,900	
FS-1 給気換気扇	有圧換気扇 3000m ³ /h × 50Pa	2	台	114,000	228,000	
サーモスイッチ	FS-6TE1 (電気設備に支給)	2	個	13,800	27,600	
計					509,500	

操作室		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スベ イラダクト (低圧ダクト)	インサート無 100mm	2	m	3,030	6,060	
制気口ボックス類		1	式		12,600	
計					18,660	

機械設備工事(柳井原排水機場操作 細目別内訳

121

屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	1	個	4,960	4,960	
散水栓ボックス	WB・20A 水栓共	1	個	44,000	44,000	
土工事		1	式		5,700	
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 25A	3	m	1,490	4,470	
計					59,130	

機械設備工事(柳井原地区車両格納 細目別内訳

122

格納庫		換気機器設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
有圧換気扇 (排気用)	FE-1 銅板製 低騒音形 350φ×1900m3/h×30Pa 付属品共	1	台	97,600	97,600	
有圧換気扇 (排気用)	FE-2 銅板製 低騒音形 350φ×1900m3/h×40Pa 付属品共	1	台	131,000	131,000	
据付費		1	式		32,000	
付属品取付		1	式		10,900	
計					271,500	

機械設備工事(柳井原地区車両格納 細目別内訳

123

格納庫 屋外給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	2	m	1,210	2,420	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 20A	7	m	3,120	21,840	
ボール弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	1	個	5,970	5,970	
量水器ボックス	量水器(貸与品)取付	1	組	56,900	56,900	
横水栓	F12(胴短) キー式 13A	1	個	3,910	3,910	
地中埋設標	鉄 製	1	個	940	940	
埋設標識テープ	150幅	8	m	160	1,280	
土工事		1	式		56,000	
計					149,260	

機械設備工事(柳井原地区車両格納 細目別内訳

124

格納庫 屋外排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	1	m	2,790	2,790	
排水金物	SNC 50A	1	個	12,100	12,100	
計					14,890	